
DANSK

ADVARSEL!
Dette beslag skal være forsvarligt fastgjort til væggen. Hvis beslaget ikke 
er monteret korrekt, kan det resultere i at skærmen falder ned og eventuelt 
beskadiger personer eller udstyr. 

Bemærk: De skruer og beslag, der følger med denne indpakning, er ikke beregnet til montering i 
stål konstruktioner og vægge af cementblokke, og du bedes derfor kontakte den lokale 
isenkræmmer for vejledning om hvilket tilbehør, som egner sig bedst til dette formål.

INSTALLATIONSVEJLEDNING 
VLMW2355A

Udpakningsinstruktioner
Åben indpakningen forsigtigt og læg indholdet på et stykke pap eller en anden beskyttende over-
flade for at undgå beskadigelse. Kontroller at pakkens indhold stemmer overens med tilbehørs-
oversigten på næste side. Kontroller også om de medfølgende komponenter er modtaget ube-
skadiget. Brug ikke beskadigede eller defekte dele.  

Vigtige sikkerhedsoplysninger
Montér og brug dette beslag med varsomhed. Læs venligst vejledningen inden påbegyndelse 
af montering og følg nøje alle instruktioner. Benyt passende sikkerhedsudstyr under montering. 
Kontakt venligst en kvalificeret håndværker for hjælp hvis du ikke forstår vejledningen eller er i 
tvivl om sikkerheden ved montering. Hvis du er i tvivl om konstruktionen af din væg, bedes du 
konsultere en kvalificeret installatør.

Brug ikke dette produkt til andre formål, eller i andre konfigurationer end de udtrykkeligt angivne 
i denne vejledning. Vi fraskriver os hermed ethvert ansvar eller skade som følge af forkert monte-
ring eller forkert brug af dette produkt.

1

Nødvendigt værktøj • 4 mm træbor/10 mm betonbor • Tommestok • Stjerneskruetrækker 

VESA Standarder: Vægt:
100x100, 200x100, 200x200, 		 Op til 35 kg.
300x300, 400x200 og 400x400



TILBEHØRSOVERSIGT

DANSK

(1) Vægplade med arme – a (1) VESA 200 beslag – b	 (2) Vægplade dæksel – c

(4) M4x12 Bolt - d (4) M4x30 Bolt - e (4) M6x20 Bolt - f (4) M6x35 Bolt - g

(4) M8x20 Bolt - h (4) M8x35 Bolt - i (4) M4 Spændeskive - j (4) M6 Spændeskive - k

2

(10) M8 Spændeskive - l (4) M4 Afstandsskive - m (8) M6/M8 Afstandsskive - n (3) Møtrik - o

(3) Plastik spændeskive - p (6) M8x90 Fransk skrue - q (6) M10x80 Rawplugs - r (1) M6 Svensknøgle - s

(2) VESA adaptor - A (8) M6x10 Bolt - B (8) M6 Spændeskive - C	 (8) M6 Møtrik - D



Montering af vægbeslag på vægStep 1

DANSK

3

q

l

a

r
Mursten eller beton væg

a

q l

16 " (406 mm)

90 mm

4 mm

90 mm
80 mm

10 mm

Montering på trælægte



V

Montering af VESA beslag på bagsiden af monitorStep 2

Fastslå først og fremmest hvilken diameter og længde på bolte (d, e, f, g, h, i) din skærm kræver.  Følg derefter 
nedenstående tegning. Boltene skrues fast til skærmen ved hjælp af de dertilhørende spændeskiver (j, k, l). 
Brug kun afstandsskiverne (m, n) hvis boltene er for lange. 

V
V
V

m, n (hvis nødvendigt)

d, e, f, g, h, i

j, k, l

m, n (hvis nødvendigt)

d, e, f, g, h, i

j, k, lA

C
D

VESA 100x100
VESA 200x100
VESA 200x200

VESA 400x200

VESA 300x300
VESA 400x400

m, n (hvis nødvendigt)

j, k, ld, e, f, g, h, i

A

B
C

D

4

B



5

Montering af skærm på vægpladenStep 3

De sidste justeringerStep 4

Monter vægplade dæksler Juster hældningsvinklen

3.1 3.2

3.3 3.4

1

2

o
p

o
p s

4.1 4.2

c

s



TAK FORDI DU HAR VALGT ET AF VORES PRODUKTER

DANSK

De sidste justeringerStep 4

6

Arranger kablerne Juster niveau

s



CAUTION!

This monitor mount must be securely attached to the vertical wall. If the mount 
is not properly installed it may fall, resulting in possible injury and/or damage.

Unpacking Instructions
Carefully open the carton, remove contents and lay out on cardboard or other protective surface 
to avoid damage. Check package contents against the Supplied Parts List in the next page to 
assure that all components were received undamaged.  Do not use damaged or defective parts. 

Important Safety Information  
Install and operate this device with care.  Please read this instruction before beginning the instal-
lation, and carefully follow all instructions contained herein. Use proper safety equipment during 
installation. Please call a qualified installation contractor for help if you don’t understand these 
directions or have any doubts about the safety of the installation. If you are uncertain about the 
nature of your wall, consult a qualified installation contractor. 

Do not use this product for any purpose or in any configuration not explicitly specified in this 
instruction. We hereby disclaims any and all liability or damage arising from incorrect assembly, 
incorrect mounting or incorrect use of this product.

ENGLISH

7

• 4 mm Drill or 10 mm Masonry Bit • Carpenter’s Level • Philips ScrewdriverTools required

VESA Standard: Weight:
100x100, 200x100, 200x200, 		 Up to 35 kg. (77 lbs)
300x300, 400x200 og 400x400

Note: The mounting components and hardware supplied in this package are not designed for installa-tions to 
walls with steel studs or to cinder block walls. If the hardware you need for your installation is not included, please 
consult your local hardware store for proper mounting hardware for the application.

INSTALLATION INSTRUCTIONS
VLMW2355A



SUPPLIED PARTS LIST

ENGLISH

(1) Wall Plate with Arm – a (1) VESA 200 Plate - b  (2) Wall Plate Cover – c

8

(4) M4x12 Bolt - d (4) M4x30 Bolt - e (4) M6x20 Bolt - f (4) M6x35 Bolt - g

(4) M8x20 Bolt - h (4) M8x35 Bolt - i (4) M4 Washer - j (4) M6 Washer - k

(10) M8 Washer - l (4) M4 Spacer - m	 (8) M6/M8 Spacer - n (3) Cushioned Nut - o

(3) Plastic Washer - p (6) M8x90 Lag Bolt - q 6) M10x80 Concrete Anchor- r (1) M6 Wrench - s

(2) VESA Adaptor - A (8) M6x10 Bolt - B (8) M6 Washer - C	 (8) M6 Nut - D



ENGLISH

Mounting the Wall Plate to the WallStep 1

9

q

l

a

r
Brick or Concrete Wall

a

q l

16 " (406 mm)

90 mm

4 mm

90 mm
80 mm

10 mm

Wood Studs Wall



Install VESA Plate to the back of monitorStep 2

First of all, make sure which diameter of the Bolt (d, e, f, g, h, i) your monitor requires. Once you have determined 
the correct diameter, please see the relative diagram as below. You will thread the Bolt into the monitor using 
the correct Washer (j, k, l).  Use the Spacer (m, n) only if the bolts are too long.

V
V
V

m, n (if necessary)

d, e, f, g, h, i

j, k, l

VESA 100x100
VESA 200x100
VESA 200x200

10

V

d, e, f, g, h, i

j, k, lA

C
D

VESA 400x200

VESA 300x300
VESA 400x400

j, k, ld, e, f, g, h, i

A

B
C

D

B

m, n (if necessary)

m, n (if necessary)



Mounting the Monitor to the Wall PlateStep 3

Final InstallationsStep 4

Install the Wall Plate Covers Adjust the Tilt Angle

11

3.1 3.2

3.3 3.4

1

2

o
p

o
p s

4.1 4.2

c

s



ENGLISH

THANKS FOR CHOOSING ONE OF OUR PRODUCTS

Final InstallationStep 2

12

Manage the Wires Level Adjustment

s




